Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 13.424 NATAL, 25 DE ABRIL DE 2015 • SÁBADO

Portaria nº 188 /2015-SDPGE

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelo art. 99 § 1º da Lei Complementar Federal de n. 80/94, bem como pelo art. 8º., da Lei
Complementar Estadual de n. 251/2003,

R E S O L V E:

Art. 1º. D E S I G N A R, com anuência, os Defensores Públicos abaixo nominados para participarem de Força
Tarefa em Execução Penal, a realizar-se nos períodos compreendidos entre 04 a 08 de maio e 11 a 15 de
maio do ano 2015, no Fórum Desembargador Félix de Araújo Bezerra Galvão, no Município de Nísia
Floresta/RN, na seguinte ordem:.

1ª Semana:

Serjano Marcos Torquato Valle, matrícula nº 203.781-5;
Anna Karina Freitas de Oliveira, matrícula nº 197.835-7;
Joana D’arc de Almeida Bezerra Carvalho, matrícula nº 194.688-9;
Manuel Sabino Pontes, matrícula nº 197.770-9;
Rodrigo Gomes da Costa Lira, matrícula nº 203.626-6;
Thiago Souto de Arruda, matrícula nº 197.820-9;

2ª Semana:

Serjano Marcos Torquato Valle, matrícula nº 203.781-5;
Bruno Barros Gomes da Câmara, matrícula nº 201.343-6;
Francisco de Paula Leite Sobrinho, matrícula nº 203.650-9;
Marcus Vinícius Soares Alves, Matrícula nº 210.580-2;
Vanessa Gomes Álvares Pereira, matrícula nº 197.772-5.

Art. 2º. Autorizar os Defensores Públicos designados no artigo anterior, a se afastarem de suas atribuições
ordinárias, bem como a solicitarem o adiamento de audiências judiciais para quais tenham sido intimados a
comparecer no referido período.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Subdefensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal, aos vinte e quatro dias
do mês de abril do ano de dois mil e quinze.

Nelson Murilo de Souza Lemos Neto
Subdefensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte

Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 82 • NÚMERO: 13.424 NATAL, 25 DE ABRIL DE 2015 • SÁBADO

Portaria nº 189 /2015-SDPGE

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelo art. 99 § 1º da Lei Complementar Federal de n. 80/94, bem como pelo art. 8º., da Lei
Complementar Estadual de n. 251/2003,

R E S O L V E:

Art. 1º. D E S I G N A R, com anuência, o Defensor Público José Wilde Matoso Freire Júnior, matrícula nº
197.766-0, bem como a servidora de apoio logístico Maria Gecina Marinho, matrícula nº 101.409-9 para
participarem da 39ª Edição do Programa “Justiça na Praça”, a ser realizado no dia 25 de abril de 2015, de 8h
às 17hs, na Faculdade Estácio de Sá – Zona Norte de Natal

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Subdefensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal, aos vinte e quatro dias
do mês de abril do ano de dois mil e quinze.

Nelson Murilo de Souza Lemos Neto
Subdefensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte